

RECEBEMOS DE PRIMORDIAL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGE OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 20/01/2025

VALOR DA NOTA
R\$ 389,00

NF-e
Nº: 000.017.268
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
SORAYA VIEIRA THRONICKE

PRIMORDIAL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGE



AVE CEL ANTONINO, 594
CEL ANTONINO
CAMPO GRANDE
MS
CEP: 79013-580
TELEFONE: (67) 3351-0430
E-MAIL:

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada 1
1 - Saída
Nº 000.017.268
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
5025 0101 0646 7900 0145 5500 1000 0172 6810 0120 6536

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
150250002500961 - 20/01/2025 14:44:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL
282949410

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
01.064.679/0001-45

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
SORAYA VIEIRA THRONICKE

CNPJ/CPF
608.389.651-72

DATA DA EMISSÃO
20/01/2025

ENDEREÇO
RUA PROFESSOR LUIZ ALEXANDRE DE OLIVEIRA 879

BAIRRO/DISTRITO
VIVENDA DO BOSQUE

CEP
79021-430

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
20/01/2025

MUNICÍPIO
CAMPO GRANDE

FONE/FAX
(67) 99219-8398

UF
MS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
13:54:21

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		389,40	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,40	0,00		0,00	132,67		389,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 -Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
474	RAID AEROSOL MULT BASE AGUA 420 ML	38089119	0 102	5102	UN	4,0000	23,0000000000	92,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,01
6957	QUEROSENE EUCATEX 900ML	27101919	0 500	5403	UN	2,0000	38,0000000000	76,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,85
974	PAPEL HIG FOLHA DUPLA FOFINHO C/4	48181000	0 500	5403	PCT	4,0000	9,5000000000	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,57
5527	AGUA SANITARIA 5L NATU	28289011	0 500	5403	UN	1,0000	16,5000000000	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,03
2399	DESINFETANTE HERBAL 5LT NATU	38089429	0 500	5403	GL	1,0000	21,5000000000	21,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,08
5597	ALCOOL LIQUIDO 70 IL. (DESINFETANTE HO SPITALAR) ITAJA	38089429	0 400	5102	FR	3,0000	10,5000000000	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,37
2190	GUARDANAPO PLUMA LUXO 23X24 C/50	48183000	0 500	5403	PCT	10,0000	2,7000000000	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,95
4507	PAPEL INTER 2D 22.5X21.0X2000CL OURO	48182000	0 500	5403	CX	1,0000	86,9000000000	86,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,81

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Valor aproximado de tributos: Federal: R\$ 56,70 (14,56%) / Estadual: R\$ 75,97 (19,50%) / Fonte: IBPT/empresometro.com.br (A2A75B); Pedid os vinculados/Obs: 1100024663/PAGAMENTO PIX CNPJ 01064679000145; DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

RESERVADO AO FISCO

NOTA MS PREMIADA | DEZENAS: (12 19 21 28 36 37 42 50) | www.notamspremiada.ms.gov.br